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N N°
Coordinador Titulacién | Requisitos
Beftino Erasmus Plaza: | ‘Gbinds- (1) idioma (2)
s tres
% 1.
ALEMANIA - KOLN (COLONIA) ; ) 2.
HOCHSCHULE KOLN Miguel Angel Vicente cic N 3
Cabrera 5] 2 Aleman: B2
www.fh-koein.de mvicente@ubu.es GITC 4,
D KOLNO4 = 5.
6.
HUNGRIA - PECS
UNIVERSITY OF PECS Sergio lbanez Garcia 2 1 GIC Inalés: B2 1.
www.pte hu sibanez@ubu.es GITC pe 2.
HU PECS01
ITALIA - BARI N GIC 1.
POLITECNICO DI BARI A SR i 2 GITC 2
www.poliba.it NRMUNZADA 3.
| BARIOS allnares@ubu,es 1 MICCP 4.
ITALIA — MESSINA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI Francisco José Glc 1
MESSINA Herranz Zorrilla 2 2 ;
; GITC 2.
www. unime.it fiherranz@ubu.es
| MESSINAO1
ITALIA-PADOVA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI | Juan Manuel Manso ltaliano: A2 s PAJARES MARCHES!, JUAN -CIV148
PADOVA Villalain 4 1 GIC o 3'
http://www.unipd.it/ immanso@ubu.es Inglés: B1 4‘
| PADOVAO1 :
ITALIA-SALENTO
UNIVERSITA DEL SALENTO Juan Manuel Manso 1
https://www.unisalento.itweb/qu | Villalain 2 2 GIC 2'
est/home page jmmanso@ubu.es -
| LECCED1
ITALIA - TRIESTRE 2 GIC . 5
UNIVERSITA DI TRIESTE Alfredo Bol Arreba 2 GITC 1. PEREZ SASTRE, INES -CAM207
Www. univ.trieste. it Alf bol@ubu.es 2. ARNAIZ BOL, ALEJANDRA ~CAM321
| TRIESTEO1 1 MICCP
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e RGOS

N® N° A
. Coordinador Titulacién | Requisitos m
Destino Plaza | Semes- TITU X o
Erasmus > ok () idioma (2) hARTES. ¥ 0: %2
POLC_irEIA_, CZESTOCHOWA ENT¥r o ' o ,’»-]
POLITECNICA DE . . 155 . | e
CZESTOCHOWA f:";';%foot‘gupzf"'c' 2 2 GIC Inglés:B2 12 SALS —
http:fiwww.pcz.plienglish/ sopalacio@ubu.es 2
PL CZCESTOCO1
POLONIA- GLIWICE
SILESIAN UNIVERSITY OF Santiago Ortiz Palacio | " GIC elée. 82 ; DE LA TORRE RODRIGUEZ, GUILLERMO -CIV172
TECHNOLOGY www.pols!.pl sopalacio@ubu.es GITC i 5
PL GLIWICEO1 .
PORTUGAL — AVEIRO 5 GIC
UNIVERSIDADE DE AVEIRO Victor Pérez Ortega ) GITC 1. COLORADO JARAMILLO, LEIDY YOHANA -CIV193
www.ua.pt perezvic@ubu.es 2.
P AVEIROO01 1 MICCP
PORTUGAL - BR%?ANZA
INSTITUTO POLITECNICO DE | Dorys Gonzalez
HEXGANZA ot " 5 GIC 1. MELGAR VALLEJO, LUIS ALBERTO ~CIV252
GITC 2.
www.ipb.pt dgonzalez@ubu.es
P BRAGANCO1
PORTUGAL - CASTELO
BRANCO _
INSTITUTO POLITECNICO DE 'l‘,":rr]‘f:;‘;:f""“e’as 5 5 GIC 1.
CASTELO BRANCO GITC 2.
marconfe@ubu.es

www.ipch.pt
P CASTELOO1
PORTUGAL - COIMBRA . GIC 1.
INSTITUTO POLITECNICO DE | Herman Gonzalo z GITC 2.
COIMBRA www.ipc.pt E’d‘a” - 4 3,
P COIMBRAO02 hgonzalo@ubu.es 1 miccP 4.
PORTUGAL - GUARDA
Iggggg : O POLITECNICO DA Diego Saldaia Arce 2 2 GIC 1.

z gsaldana@ubu.es GITC 2
www.ipg.pt
P GUARDAO1
PORTUGAL — LEIRIA 1.
INSTITUTO POLITECNICO DE | Marta Rojo Arce 4 2 GIC 2.
LEIRIA www.ipleiria.pt mrarce@ubu.es GITC 3.
P LEIRIAO1 4
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o BEA S

N° N° - _
Coordinador Titulacién | Requisitos BORA
Destino ot i Plaza | Semes- =3 i \ TITULARESTEB, i
s tres LD
PORTUGAL - OPORTO e I A
UNIVERSIDADE DO PORTO | Helan Ganzalo , , GIC 1. ENTRA DAt
www. up.pt GITC 2.
P PORTO02 hgonzalo@ubu.es
PORTUGAL - OPORTO . 7
INSTITUTO POLITECNICO DO éc;ﬁ;:bén Gomez . . Glc 12 . BILBAO HERVELLA, ALVARO -CIV340
PORTOwWwwW.ipp.pt e e beiish GITC 3'
P PORTO05 irgomez@ubu.es .
PORTUGAL - VISEU
INSTITUTO SUPERIOR Francisco Javier Gic 1.
POLITECNICO DE VISEU Garcia Mateo 3 2 GITC 2.
WWW.ipV.pt jgmatec@ubu.es 3.
P VISEUD1
RUMANIA — IASI 2 GIC
UNIVERSITATEA TEHNICA José Rubén Gomez GITC 1
“GHEORGHE ASACHI" Camara 2 Inglés:B1 2‘
www.tuiasi.ro jrgomez@ubu.es 1 ICCP :
RO IASI05 mie
TURQUIA - ESTAMBUL
ISTAMBUL KERMERBURGAZ Hernan Gonzalo GIC 1
UNIVERSITY Orden 2 2 GITC Inglés: B2 2'
hitp;//fen.kemerburgaz.edu.ir hgonzalo@ubu.es ’
TR ISTAMBUL38
REINO UNIDO - BELFASTHS'
THE QUEEN'S UNIVERSITY Luis {\ntonm Marcos GIC N 1. RAMOS SEVILLANO, DANIEL, -CIV016
OF BELFAST Naveira 2 2 GITC Inglés: B2 2 DOMINGO LAMATA, LARA —CIV024
Www.gub.ac.uk gplamn@ubu.es ’ !
UK BELFASTO1
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